Capitulos. vt p.
hibita faciunt. p. m. i.
sa aut a lege faciunt.
vt. s. co. placet. et id
scite leges t. ebēt. vt
j. de le. 7 p. i. l. leges.
h. c. i. u. i. 7 enā sa
cilegū cōmittūt. vt
j. de crimie. sacri. l. ij.

Capitulum. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

ratoribus huius sanccionis pena qn
quaginta librarum auri feriendis.
Idem. a. Joanni. pp.

Siquis ad declinandam legem
gem. falcidiam. quum desi
derat totam suam substanti
am pro redemptione captiuorum re
linquere. eos ipsos captiuos scripse
rit heredes. sic videatur quasi ier
tis personis heredibus institutis iu
dicium suum obpugnandum reli
quisse. sanamus huiusmodi talē in
stitutionē pietatis intuitu. 7
non esse respiciendum. sed et si paupe
res qui dem scripserit heredes. et nō
inueniatur certū ptochium. v. l. cer
te ecclesie pauperes de quibus testa
tor cogitauerit. sed sic incerto voca
bulo pauperes fuerint heredes insti
tuti. similitudinet huiusmodi in
stitutiones valere decernimus. Et
si qui d. captiuos scripserit heredes
curatis in qua testator larem foue
re ac regere noscitur. episcopus et
economus hereditatem suscipiant.
et omni modo in redemptionem ca
ptiuorum procedat hereditas. siue
p. annos redditus siue venditione
mobilium siue se mouentium rerū
sit. nullo penitus ex hoc lucro v. l. eco
nomo vel episcopo vel sacrosancte
ecclesie relinquendo. si enim p. ter
hoc a speciali herede recessum est. vt
non falcidie ratio inducatur. quō se
rendum est hoc quod in sacro vene
rit per falcidiam. vel aliam occasio
nem minuit. Cūbi autem indiscrete
pauperes scripti sunt heredes. ibi
non est eius curatis omnimodo he
reditatem nasci. et per xenodochi
um in egrotantes fieri patrimoniū di
stributionem. s. m. q. in captiuis con
stituimus. vel per redditum annuū
um erogationum. vel per venditio
nem rerum mobilium. vel se se mo
uentium. vt ex his res immobiles cō
parentur. et annuus victus egrotā
tibus accedat. quis enim pauperior
est hominū qui et inopia tenui sit.
7 in xenone repositi. 7 suis corporib.
labozantes. necessarium v. l. etum sibi
non possunt afferre. Licentia om
nimodo danda et in priore et in se
cunda specie. et actione mouere et
debita exigere. vt i captiuos i. egro
tantes consumant. si enim heredi
eis vt ius et nomen demus sine fal
cidie tamen legis emolumento. ne
celse est. eos debita exigere et credito
ribus respondere. sin autem amplio
res in ciuitate xenones vel ptochia
sunt. ne incertū videatur pecuniariū
datio tunc ei xenoni vel ptochio q
pauperior esse dignoscitur. easdem
res vel pecunias assignari. he. vic
discutiendo a viro reuerendissimo
locorum antistite et sub eo constitu

tis clericis. sin autem nullus xenon
in ciuitate inueniatur. tunc scdm de
captiuis sanctidne pro tempore. eco
nomus sacrosancte ecclesie vel epi
scopus hereditatem accipiat. et sine
falcidie ratione pauperibus. qui in
ciuitate sunt. vel penitus mendicā
tes vel alio sustentatione egentes.
eodem pecunie distribuuntur. hec ta
men omnia locum habere sanam
quando non certi xenonis. vel ce rti
p. tochi. vel certe ecclesie nomina
tio a testatore subsecuta est. sed ier
tus est eius sensus. sin autem in per
sonam certam venerabilemve certā
donum respexerit. ei tantūmodo he
reditatem vel legatum cōpetere san
cimus. nulla falcidia nec in hac par
te intercedente. In omnibus autez
huiusmodi casibus celestes iracun
dias. sacrosanctarum rerum admi
nistratores expectant. si qualecunq
lucrum ex huiusmodi gubernationi
bus sibi acq. uisierint. vel si hoc com
mitti ab alio consenserint. et nō gra
uissima pena et interminatōe quod
perperam factum est studeant corri
gere.

**In aut. vt quū de appel. cognoscat.
si vni de predictis. col. viij.**

Captiuus ali
cuius liberi seu cognati. re
demptionem eius neglex
erint. non solum exheredari possunt.
sed etiam lege denegatur eis succes
sio. 7 si fuerint scripti tū valeat tes
tamentum in alijs capitulis. hec er
go successio referret ecclesie illi. cui
tatis expendenda. s. p. captiuorum
redemptionem. multo magis si ex
traneos instituit. qui superfederint
excipitur minor decem annis.
qui autem redimere student. si pec
unias non habeant pecunias. sup re
bus ipsius in eam causam recte con
trahunt. et etiam si minoris viginti
quinque annis sint. maiores tamē de
cem octo. qui tamen pro maioribus
viginti quinque annis. hic accipiunt
et captiuus si reueri fuerint coguntur
habere ratum contractum. eadez pe
na est parentum si redemptione ne
glexerint liberorū.

Idem. a. Joanni. pp.
Qui lege leoniana viris vel
tendissimis episcopis et p. s. b. v.
teris 7 diaconis peculū hē
q. si salte decessum v. l. eo addito vt
in episcopo testari possit. dubitaba
tur si huiusmodi testamēta debeat
de officioso querela expugnari. quū
de omnibus personis que huiusmo
di peculium meruerit eadez fuerat

s. sin aut psona. 7 s.
q. si testator. g. a. ff. d.
p. di. inde. q. p. d. i. n. o. s.
certa.

Conpentiā. i. ad
euitandā

Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā
Conpentiā. i. ad
euitandā

ff. nam. si procurator... si ignorat... in aut. de eccle. ti. §. si qd aut...

Autentica. Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i. quibus nota er...

et hoc non valet... ut ff. de r. g. aut. non dicitur... pactu iurisdictionis...

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Qui casus... Incipit... de cap. i. de p. c. §. si vni de p. dicitis coll. p. i.

Eo dicitur nā frustra aliquē inuocat q̄. i. eū dicitur vt b. r. ff. d. m. in ozibz auxiliū in fi. r. ff. d. ritu nup. filia. §. si ignominiosa r in autē. vt liceat matri r auie. §. qz vero p̄perunt. collatione. viij. d. **C**oncludim⁹. l. alijs q̄bz p̄missim⁹ crimina minora. **E**o dicitur notā qz due vices faciunt p̄suetudinē. r dicitur ifata pl⁹ puniri. r sic ff. de iurepa. l. i. et de p̄mis aut dāna §. q̄si q̄s r. ad. l. iul. de vi. l. p̄u. §. si. et. j. de ser. ma. fu. l. q̄cumqz r. ar. l. ad. l. vell. si mulier. r d. bonis li. l. si. vbi aut. r. de le. i. l. si deico missū. §. si q̄s. r. et in autē. de defen. ci. §. si. colla. i. q̄. r. de vacati. mu. l. i. §. i.

Mime. id ē ioculatrī ces et mī mī mates.

Dabitū. i. porrāt vestes monachoz. **D**eo dedicate. r b. ad curā epi punet et est generalior bo die h. p̄hibito. vt i. q̄. e. §. p̄. col. viij.

Rehigerōtes a id ē archypze syteri ab ar chos q̄ p̄ncipis et gerōta serfer. quia maiores et seniores sacerdotes qui sunt archip̄sbyren. aliq̄ di cunt. i. archiepi. l. d. id est maiores sacer dotes.

Diocete. i. diaco nes fm quos dāz vel id ē epi sic dicit a dio cesi. vt. i. aliq̄ sacer dotes.

Erga. opa fiota noz. i. metalla b. est eoz q̄ dānati erāt in metalla.

Dirigant. vt eis cōstent p̄ccata. et istis p̄niam indulge ant.

Tuū. o p̄fecte. n. **E**rcubū. id est vigilās.

Dictos. id ē deditos vt deputatos l. dēnatos vt iudica tos vt da inuent ad mortem.

Eoz repete nulli licet dic.

Synoditas. id est qui p̄sunt synodis vel p̄gregationibus vt p̄lati.

Dendicare. scilicet augurante sua.

Persecutione. ideo qz cum p̄gunt q̄libet dicit eos ver lerare.

Primates. id est minores officiales curie.

Dendicet. no. puniri clericus a iudice civili cessante p̄uilegio p̄ facinoris enozmitatē vt r. j. vbi sena. vt da. l. i. r b. cū put nē in p̄rimonio suo. in p̄sona aut nō punif nisi p̄uile ab e p̄o spo lie vt. s. ti. i. aut. cleric⁹. r. e. lex ista d. h. ad p̄bū. j. d. appel. l. addit

Cetera. que eis commissa sunt. **R**edundabit. scilicet hic. **S**i quid. id est aliquid. **Q**uibz. dānatis. vt dicit clericis vt a p̄pellent p̄damnat. etiā eis inuitis. vt. ff. de a p̄pel. l. nō tñ. nec obstat qz de i. ci. non de lent interesse. cā e sanguinis fm canonē. qz nō interunt vt impo